
PRONÁJEM Číslo zakázky: 712572 Nemovitost: byty

Nabízíme Vám k pronájmu útulný, prakticky
zařízený byt 1kk o velikost 35m2 + balkon 7m2.
Dispozice bytu nabízí prostorný pokoj s
vestavěnou kuchyňskou linkou a se vstupem na
balkon, koupelnu se sprchovým koutem a s
toaletou a vstupní chodbu. Byt je zařízený
nábytkem. Součástí pronájmu je také jedno
uzamykatelné parkovací stání, které se nachází
na parkovišti před domem. Byt poskytuje
pohodlné bydlení, které má mnoho úložných
prostor. Klidné bydlení s dobrou dopravní
dostupností do centra města. Veškerá občanská
vybavenost je v blízkém okolí.

Obec (část obce) Praha, Uhříněves

Vlastnictví osobní
Druh objektu cihlový
Podlaží 2
Počet podlaží v domě 3
Celková podlahová plocha [m²] 35
Užitná plocha [m²] 35
Plocha balkónu [m²] 7
Lodžie [m²] 0
Stav objektu velmi dobrý
Energetická náročnost budovy C - Úsporná

16 000 Kč za měsíc
+ provize RK, další pozn.:Záloha na poplatky 3.300 Kč + elektřina

MOJU properties s.r.o.
Dukelských hrdinů 564/34, Praha 7
+420 734 411 182

Pronájem bytu 1+kk s balkónemPronájem bytu 1+kk s balkónem

https://www.moju.cz/ e-mail: Info@moju.cz

Kontaktní osoba
Adéla Rotová

+420 734 411 182
adela.rotova@moju.cz

https://www.moju.cz/
mailto:Info@moju.cz

